
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校消防用設備保守点検委託

別紙のとおり

令和3年6月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,504,000円 （内消費税 136,727円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月4日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

令和3年6月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防法・同法施行令及び同施行規則に基づき、小中学校消防用設備の保守点検を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アンシンク㈱　 1,250,000円  

㈱三陽商会　 1,690,000円  

㈱トーノーセキュリティ　 1,810,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,626,000円  

セキュリティ東海㈱　 1,200,000円  【 落 札 】


